SI
PL
 -
10
30
47
10
9

FR
2.	 Description du produit
2.1	 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
Interverrouillage SHGV-➀/➁➂➃/➄/➅+➆
N° Option Description d'article
➀ Système de serrure standard CES
Z Système de serrure centrale CES
B Système de serrure standard Bharat
ZB Système de serrure centrale Bharat
P Système de serrure standard PACRI
ZP Système de serrure centrale PACRI
➁ B • Cylindre à clef à l'arrière
L Cylindre à clef à gauche
R Cylindre à clef à droite
➂ D Cylindre à clef supplémentaire (frontale)
➃ 01 avec une tête d'actionnement
1.1 avec deux têtes d'actionnement pour protec-
teurs doubles
➄ … Numéro de clef
➅ … Numéro de clef du cylindre à clef supplémentaire
➆ BO Actionneur droit
BOW Actionneur coudé
BOR Actionneur pour rayon
BOWR Actionneur coudé pour protecteur à faible rayon
BOF/HIS.1 Actionneur télescopique, fixation à l'arrière
BOF/HIS.2 Actionneur télescopique, fixation en haut
Sélecteur à clef SHGV/ESS21S2/➀/➁/103
N° Option Description d'article
➀ Système de serrure standard CES
Z Système de serrure centrale CES
B Système de serrure standard Bharat
ZB Système de serrure centrale Bharat
P Système de serrure standard PACRI
ZP Système de serrure centrale PACRI
➁ … Numéro de clef
Boîtier de sélecteurs à clefs avec déblocage électrique à distance
SVE-➀-➁/➂-➃➄
N° Option Description d'article
➀ 1 1 sélecteur à clef
2 2 sélecteur à clef
3 3 sélecteur à clef
➁ Système de serrure standard CES
Z Système de serrure centrale CES
B Système de serrure standard Bharat
ZB Système de serrure centrale Bharat
P Système de serrure standard PACRI
ZP Système de serrure centrale PACRI
➂ … Numéro(s) de clef
➃ Bobine: 1 contact NF / 1 contact NO
Sélecteur à clef: 1 contacts NF / 1 contact NO
Contacts NF en série
3 NF Bobine: 1 contact NF / 1 contact NO
Sélecteur à clef: 2 contacts NF / 1 contact NO
Contacts NF en série
W Bobine: 1 contact NF / 1 contact NO
Sélecteur à clef: 2 contacts NF / 1 contact NO
Contacts NF séparés
➄ Us 24 VDC
24 VAC Us 24 VAC
115 VAC Us 115 VAC
230 VAC Us 230 VAC
Boîtier de sélecteurs à clefs avec déblocage par clef maître
SVM1-➀/➁-➂/➃/➄
N° Option Description d'article
➀ Système de serrure standard CES
Z Système de serrure centrale CES
B Système de serrure standard Bharat
ZB Système de serrure centrale Bharat
P Système de serrure standard PACRI
ZP Système de serrure centrale PACRI
➁ … Numéro de clef de la serrure maître
➂ 6 6 serrures d'esclave